平成１８年４月２７日

各   位

会 社 名  大 同 特 殊 鋼 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長  小 澤 正 俊
 （コード番号５４７１  東、名証第１部）
問合せ先  総 務 部 長  野 村 敏 夫
 （TEL. ０５２－９６３－７５０１）

      平成１８年３月期（第８２期）の配当に関するお知らせ

           （配当の額の変更および配当予想の修正）

  当社は、平成１８年４月２７日開催の取締役会において、下記のとおり平成１８年３月期

（第８２期）の１株当り期末配当について増配することを決定しましたのでお知らせいたし

ます。

記

  １．配当の額の変更理由

    当期につきましては、主要需要産業である自動車の好調な生産を背景に、当社特殊鋼鋼

材事業を中心として業績が堅調に推移いたしました。その結果、平成１７年１０月２７日

に発表いたしました業績予想を上回ることとなりましたので、平成１８年６月２９日開催

予定の第８２期定時株主総会の決議を経て、増配を実施する予定であります。

  ２．配当の額の変更内容

 中間期 期末 年間

前期（平成１７年３月期）の１株当たり配当金実績 ２円 ３円 ５円

前回予想（平成１７年１０月２７日発表） ３円 ３円 ６円

今 回 の 変 更 ３円 ５円 ８円

以  上